MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

 CUTE

Araraquara, 12 de dezembrode 2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 871/2023, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto, em

anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atencigsamente,
NS 11515/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA sa
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E
Araraquara, 08 de dezembro de 2023.

Referência
Requerimento nº 871/2023
Autoria: Vereador Edson Hel

Em atenção ao requerimento nº 871/2023, venho informar que foi encaminhado para

apreciação da Câmara Municipal, Projeto de Lei, através do OFÍCIO/SJIMRI Nº 0370/2023,

onde trata-se DOS PRÊMIOS ÀS DIVERSAS CARREIRAS DA EQUIPE TÉCNICA DE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da minha

estima e consideração.

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos

Respeitosamente,

GLÁUCIA HELENA DE ANDRADE MACEDO FALCOSKI
CoordenadoraExecutiva de Vigilância em Saúde

COORDENADORIAEXECUTIVADE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua Ivo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-150

TEL: 3303-3129| e-mail: coord.vigsaude(Dararaquara.sp.gov.br

 SUS
Sistema
Unico
de Saúde

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.br/verificacao/FBFO-3DF3-525C-6216einformeocódigoFBFO-3DF3-525C-6216

Assinadopor1pessoa:GLAUCIAHELENADEANDRADEMACEDOFALCOSKI

o